



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAIB-89104
Folio Fiscal:	A310AA5C-AF57-4B84-8A48-10BFE170E9CF
Fecha:	2022-05-09 19:38:42
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-05-09 19:42:52

EXPEDIDO EN:
0081 POZA RICA
C.P:93320

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.38	102.50	38.95	0.00	0.00	0.00	38.95
50161815	7506105606077	CHICLE TRIDENT FRESHMINT 30 GR	Pieza	H87	1.00	17.67	17.67	0.00	2.83	0.00	20.50
50202300	7501055349234	COCA COLA ZERO REFRESCO COCA C	Pieza	H87	2.00	4.31	8.62	0.00	1.38	0.00	10.00
50161800	7501030452508	GOMITAS PANDITAS 115 GR BOL	Pieza	H87	2.00	15.97	31.95	0.00	0.00	0.00	31.95
50112000	212290000008	JAMON DE PIERNA BAFAR GRANEL	Kilogramo	KGM	0.30	115.60	34.45	0.00	0.00	0.00	34.45
50202300	7501013103212	JUMEX DURAZNO 1 LT TB	Pieza	H87	1.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	8.00	1.40	11.20	0.00	0.00	0.00	11.20
50131800	275730000006	QUESO PANELA ALPINO	Kilogramo	KGM	0.19	126.01	23.69	0.00	0.00	0.00	23.69
50181900	248900000007	SORICACHITO 1 KG	Kilogramo	KGM	0.37	104.89	38.39	0.00	0.00	0.00	38.39
50202400	7501011350687	V8 SPLASH MORAS 500 ML	Pieza	H87	2.00	19.70	39.40	0.00	0.00	0.00	39.40
50202400	7501011350700	V8 SPLASH NARANJA ZANAHORIA 50	Pieza	H87	1.00	19.70	19.70	0.00	0.00	0.00	19.70
50202300	7501011351097	V8 V8 ORIGINAL 24 / 340 ML PZA	Pieza	H87	1.00	13.80	13.80	0.00	0.00	0.00	13.80

Sello Digital del CFDI

ji1tCpd3olRnCG04Fj1X2IOQPXErkUbxlWt2X/VwmvIAR/RNdIQ3IBDnhdIdAykW3As6rgy52OzQtptYrWTJ6ks2XfcpPpB6SE6GXXU7IG97M5VTqhAhodz63Ui/ZyZZaM3uc8D5ruOdsLettl+tNGxMvuZnwuiJUS0OihDy34vuRiSJQkg3LRqKQWcl1IDp87YYRQsn279B4ulmyZF66PC1lqFzj6dPN9exYs8zlgvbk8U+hVqNNk28LpSRIN9xJCSdEDmY20X2iVizUYvibkaLgycjJv+SITJvgx70LNGQ0v2f2F/XzvlmVN2h2KAPCLs9520EVcfNthg==

Sello Digital del SAT

VR71TsAYWZBg8cC8cn7czwUUoMyYAxiHqeyaQjB2S7su0q8gq1zt89UngiovxFC+oiLUCVFh5R8t1fZQPzzPJ0xUU8JEVODihu9C4x7YBISHpzx1lbsG0JadM47ASSH91E8doSFrdS9f8o7UVaWr0aFmxj18dmjMEdRUvgR/ouRG/5FK4X2Zdsb8vneEwgQ3Qa7uPTQO953bU+Tta/zWTO+Ah+ccpEBL5C3KtKNwKQoLPIRpwDhRA4NpsY4ToOigqKVDhndZqBjhufhEmr9iNugJ8ZbZy55xh81LRQjhm2gbT5cWHycYznsbaC7ePsEOXYqpv7PW9tJg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A310AA5C-AF57-4B84-8A48-10BFE170E9CF|2022-05-09T19:42:52|DET080304395||ji1tCpd3olRnCG04Fj1X2IOQPXErkUbxlWt2X/VwmvIAR/RNdIQ3IBDnhdIdAykW3As6rgy52OzQtptYrWTJ6ks2XfcpPpB6SE6GXXU7IG97M5VTqhAhodz63Ui/ZyZZaM3uc8D5ruOdsLettl+tNGxMvuZnwuiJUS0OihDy34vuRiSJQkg3LRqKQWcl1IDp87YYRQsn279B4ulmyZF66PC1lqFzj6dPN9exYs8zlgvbk8U+hVqNNk28LpSRIN9xJCSdEDmY20X2iVizUYvibkaLgycjJv+SITJvgx70LNGQ0v2f2F/XzvlmVN2h2KAPCLs9520EVcfNthg==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	275.53	0.00
IVA 16%	26.29	4.21

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 21/ABR/2022
Identificada con el Ticket No. 00810421036701001071.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: POZA RICA DE HIDALGO, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	301.82
Descuento	0.00
IVA	4.21
IEPS	0.00
Total	306.03

IMPORTE CON LETRA
Trescientos Seis Pesos 03/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.